
ZP-PS.271.1.16.2018 Lublin, dnia 10.05.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

zaprojektowanie i wykonanie przebudowy ulicy Wojennej w Lublinie 
oraz pełnienie nadzoru autorskiego.

W dniu 10.05.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 300 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[m-ce]

1. KOM-EKO S.A., ul. Wojenna 3, 20-424 Lublin 299 953,57 zł 36 m-cy

2.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.,

ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów
439 105,05 zł 60 m-cy

Strona 1 z 1


